
契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000840 会計年度 令和 6年度 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 項 目 大事業 中事業 小事業 細事業 節 細節 細々節
円 円 円

原町第一下水処理場汚泥棟サービスタンク移送管改修工事工事名 株式会社安藤ポンプ工業所              0              0              01

糸井熱機株式会社工事場所 南相馬市原町区錦町三丁目地内      4,500,000      4,280,000      4,050,0002

請負者 伊藤冷機工業株式会社 伊藤冷機工業株式会社      4,350,000      4,100,000      3,900,000 ￥3,550,0003

予算課 建設部下水道課 工事課 建設部下水道課
有限会社ＮＳＫ      4,650,000      4,115,000              04

監督員 建設部下水道課管理係 現場代理人
恒栄総合設備株式会社副主査　佐藤　春樹職氏名      4,500,000      4,300,000      4,000,0005

主任技術者
株式会社公水設備      4,480,000      4,250,000      4,000,0006監理技術者

三友住設株式会社06.11.06選 考 日落 札 日 06.11.27      4,500,000      4,200,000      4,000,0007

仮契約日 06.11.13 ～ 06.11.26 株式会社システム創建              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社セントラル住設      4,470,000      4,300,000      4,000,0009

契 約 日 06.11.29 06.11.27 10:00
相馬ガス株式会社入 札      4,380,000      4,130,000      3,930,00010本庁舎２階正庁06.12.02着 手 日
有限会社但野設備工業所              0              0              01107.02.28履行期限 契約保証金                    

有限会社タナベ水道土木履行日数 日間  89              0              0              012

契約方法 指名競争入札 大福工業株式会社      4,600,000      4,250,000      4,050,00013

業務区分 工事
有限会社ひばり住設      4,530,000      4,280,000      4,000,00014

予定価格         3,905,000円（税込）

最低制限価格 （税込）        3,506,800円

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
契

当初実施 06.11.29 07.02.28         3,905,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000844 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 10 項 03 目 01 大事業 22 中事業 20 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 020
円 円 円

原三中変圧器更新工事工事名 株式会社青田電気商会      5,520,000              0              01

有限会社暁電設工業工事場所 南相馬市原町区下太田川内前地内              0              0              02

請負者 株式会社でんきや 旭電気工事株式会社      4,860,000              0              03

予算課 教育委員会教育委員会事務局教育総務課 工事課 教育委員会教育委員会事務局教育総務課
恒栄総合設備株式会社      4,900,000              0              04

監督員 建設部下水道課管理係 現場代理人
有限会社後藤電設副主査　佐藤　春樹職氏名              0              0              05

主任技術者
有限会社相双エンジニアリング              0              0              06監理技術者

有限会社但野電気工事06.11.06選 考 日落 札 日 06.11.27      5,300,000              0              07

仮契約日 06.11.13 ～ 06.11.26 株式会社でんきや      4,800,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 有限会社浪江電設　南相馬営業所      3,000,000              0              0 最低制限価格未9

契 約 日 06.11.29 06.11.27 10:00
株式会社ハンサキ電設入 札      2,600,000              0              0 最低制限価格未10本庁舎２階正庁06.12.02着 手 日
有限会社本間電気工事              0              0              01107.02.28履行期限 契約保証金           528,000円

松林電機工事株式会社履行日数 日間  89      3,100,000              0              0 最低制限価格未12

契約方法 指名競争入札 有限会社三品電設              0              0              013

業務区分 工事
株式会社メイワ              0              0              014

予定価格         5,654,000円（税込）
株式会社ユアテック　相双営業所      2,141,000              0              0 最低制限価格未15

最低制限価格 （税込）        5,067,700円

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
契

当初実施 06.11.29 07.02.28         5,280,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000858 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 09 項 01 目 03 大事業 F2 中事業 25 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 030
円 円 円

防火水槽解体工事（鹿島区豊田地内）工事名 株式会社英髙              0              0              01

恵比寿建設株式会社工事場所 南相馬市鹿島区豊田地内              0              0              02

請負者 福相建設株式会社 太田建設株式会社              0              0              03

予算課 復興企画部危機管理課 工事課 復興企画部危機管理課
加藤道路株式会社              0              0              04

監督員 建設部土木課維持係 現場代理人
株式会社菊地物産主査　小栗　通隆職氏名              0              0              05

主任技術者
株式会社木元装建              0              0              06監理技術者

株式会社熊川工業選 考 日落 札 日 06.11.27              0              0              07

仮契約日 06.11.13 ～ 06.11.26 グレーダ施工株式会社              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社紺野工務所              0              0              09

契 約 日 06.11.29 06.11.27 09:30
有限会社相良重機入 札              0              0              010本庁舎２階正庁06.12.02着 手 日
有限会社佐藤建業              0              0              01107.01.31履行期限 契約保証金                    

有限会社ジェイテック履行日数 日間  61              0              0              012

契約方法 指名競争入札 株式会社セナエンタープライズ              0              0              013

業務区分 工事
竹林建設工業株式会社      1,960,000              0              014

予定価格         2,179,100円（税込）
有限会社唯野組              0              0              015

最低制限価格 （税込）        1,890,900円
株式会社玉川建設              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
有限会社西内工務店契      2,950,000              0              017当初実施 06.11.29 07.01.31         2,145,000

有限会社林組約              0              0              018

福相建設株式会社情      1,950,000              0              019

ミドリ環境建設株式会社報              0              0              020

有限会社山田建業              0              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000867 会計年度 令和 6年度 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 項 目 大事業 中事業 小事業 細事業 節 細節 細々節
円 円 円

小高簡易水道配水管布設事業　舗装復旧（小屋木地区）2工区工事工事名 石川建設工業株式会社              0              0              01

石川林業建設株式会社工事場所 南相馬市小高区小屋木字広畑　地内外              0              0              02

請負者 佐藤建設株式会社 太田建設株式会社              0              0              03

予算課 建設部水道課 工事課 建設部水道課
株式会社大橋建設              0              0              04

監督員 建設部水道課工務係 現場代理人
片岡建設株式会社主査　原田　絢也職氏名     25,400,000              0              05

主任技術者
加藤道路株式会社              0              0              06監理技術者

グレーダ施工株式会社06.11.06選 考 日落 札 日 06.11.27              0              0              07

仮契約日 06.11.13 ～ 06.11.26 後藤建設工業株式会社     25,500,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 酒井工業株式会社              0              0              09

契 約 日 06.11.29 06.11.27 09:30
佐藤建設株式会社入 札     25,200,000              0              010本庁舎２階正庁06.12.02着 手 日
庄司建設工業株式会社              0              0              01107.03.14履行期限 契約保証金         2,772,000円

株式会社鈴木組履行日数 日間 103              0              0              012

契約方法 指名競争入札 関場建設株式会社              0              0              013

業務区分 工事
髙橋建設株式会社              0              0              014

予定価格        28,122,600円（税込）
滝建設工業株式会社              0              0              015

最低制限価格 （税込）       24,447,500円
東北建設株式会社              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
豊川建設株式会社契     25,400,000              0              017当初実施 06.11.29 07.03.14        27,720,000

株式会社中里工務店約     25,400,000              0              018

有限会社林組情              0              0              019

松岡建設株式会社報              0              0              020

株式会社村上建設     25,400,000              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点 横山建設工業株式会社              0              0              022検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000873 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 02 目 02 大事業 R1 中事業 80 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 020
円 円 円

道路維持管理事業舗装修繕（大谷高倉線）工事工事名 石川建設工業株式会社     30,300,000              0              01

石川林業建設株式会社工事場所 南相馬市原町区大谷字砂利地内              0              0              02

請負者 太田建設株式会社 太田建設株式会社     30,000,000              0              03

予算課 建設部土木課 工事課 建設部土木課
株式会社大橋建設              0              0              04

監督員 建設部土木課維持係 現場代理人
片岡建設株式会社主査　管野　和典職氏名              0              0              05

主任技術者
加藤道路株式会社              0              0              06監理技術者

グレーダ施工株式会社06.11.06選 考 日落 札 日 06.11.27              0              0              07

仮契約日 06.11.13 ～ 06.11.26 後藤建設工業株式会社              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 酒井工業株式会社     30,300,000              0              09

契 約 日 06.11.29 06.11.27 09:30
佐藤建設株式会社入 札              0              0              010本庁舎２階正庁06.12.02着 手 日
庄司建設工業株式会社     30,300,000              0              01107.03.18履行期限 契約保証金         3,300,000円

株式会社鈴木組履行日数 日間 107              0              0              012

契約方法 指名競争入札 関場建設株式会社     30,300,000              0              013

業務区分 工事
髙橋建設株式会社              0              0              014

予定価格        33,390,500円（税込）
滝建設工業株式会社              0              0              015

最低制限価格 （税込）       29,180,800円
東北建設株式会社     30,100,000              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
豊川建設株式会社契              0              0              017当初実施 06.11.29 07.03.18        33,000,000

株式会社中里工務店約              0              0              018

有限会社林組情     30,150,000              0              019

松岡建設株式会社報     30,300,000              0              020

株式会社村上建設              0              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点 横山建設工業株式会社              0              0              022検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000880 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 06 目 04 大事業 F6 中事業 20 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 010
円 円 円

公共施設等案内標示設置工事工事名 株式会社英髙              0              0              01

恵比寿建設株式会社工事場所 南相馬市小高区女場字山田地内外              0              0              02

請負者 株式会社紺野工務所 太田建設株式会社              0              0              03

予算課 建設部土木課 工事課 建設部土木課
加藤道路株式会社              0              0              04

監督員 建設部土木課維持係 現場代理人
株式会社菊地物産主査　管野　和典職氏名              0              0              05

主任技術者
株式会社木元装建      7,400,000              0              0 最低制限価格未6監理技術者

株式会社熊川工業06.11.06選 考 日落 札 日 06.11.27              0              0              07

仮契約日 06.11.13 ～ 06.11.26 グレーダ施工株式会社              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社紺野工務所      7,700,000              0              09

契 約 日 06.11.29 06.11.27 09:30
有限会社相良重機入 札              0              0              010本庁舎２階正庁06.12.02着 手 日
有限会社佐藤建業      7,800,000              0              01107.03.14履行期限 契約保証金           847,000円

有限会社ジェイテック履行日数 日間 103              0              0              012

契約方法 指名競争入札 株式会社セナエンタープライズ              0              0              013

業務区分 工事
竹林建設工業株式会社              0              0              014

予定価格         9,436,900円（税込）
有限会社唯野組              0              0              015

最低制限価格 （税込）        8,166,400円
株式会社玉川建設              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
有限会社西内工務店契              0              0              017当初実施 06.11.29 07.03.14         8,470,000

有限会社林組約              0              0              018

福相建設株式会社情              0              0              019

ミドリ環境建設株式会社報              0              0              020

有限会社山田建業              0              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000888 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 04 目 04 大事業 F3 中事業 20 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 010
円 円 円

原町運動公園（野球場北）トイレ新築工事工事名 石川建設工業株式会社     34,300,000              0              01

片岡建設株式会社工事場所 南相馬市原町区桜井町二丁目　地内              0              0              02

請負者 東北建設株式会社 株式会社木元装建              0              0              03

予算課 建設部都市計画課 工事課 建設部都市計画課
有限会社小谷津工務店              0              0              04

監督員 建設部建築住宅課建築営繕係 現場代理人
株式会社紺野工務所主査　栃久保　和恭職氏名              0              0              05

主任技術者
後藤建設工業株式会社              0              0              06監理技術者

有限会社佐藤建業06.11.06選 考 日落 札 日 06.11.27              0              0              07

仮契約日 06.11.13 ～ 06.11.26 庄司建設工業株式会社     35,500,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社鈴木組              0              0              09

契 約 日 06.11.29 06.11.27 09:30
関場建設株式会社入 札     35,000,000              0              010本庁舎２階正庁06.12.02着 手 日
滝建設工業株式会社     35,500,000              0              01107.03.17履行期限 契約保証金         3,630,000円

東北建設株式会社履行日数 日間 106     33,000,000              0              012

契約方法 指名競争入札 株式会社中里工務店              0              0              013

業務区分 工事
松岡建設株式会社              0              0              014

予定価格        36,707,000円（税込）
山企工業株式会社              0              0              015

最低制限価格 （税込）       33,349,800円
有限会社山田建業              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
契

当初実施 06.11.29 07.03.17        36,300,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2024000889 会計年度 令和 6年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 04 目 04 大事業 F3 中事業 20 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 010
円 円 円

公園施設長寿命化対策支援事業公園施設更新（R6・その2）工事工事名 石川林業建設株式会社              0              0              01

太田建設株式会社工事場所 南相馬市原町区国見町一丁目　地内外     19,350,000              0              02

請負者 株式会社鈴木組 株式会社大橋建設     19,770,000              0              03

予算課 建設部都市計画課 工事課 建設部都市計画課
片岡建設株式会社              0              0              04

監督員 建設部都市計画課街路公園係 現場代理人
加藤道路株式会社副主査　只野　尚孝職氏名              0              0              05

主任技術者
株式会社木元装建              0              0              06監理技術者

株式会社熊川工業06.11.06選 考 日落 札 日 06.11.27              0              0              07

仮契約日 06.11.13 ～ 06.11.26 グレーダ施工株式会社              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社紺野工務所     19,270,000              0              09

契 約 日 06.11.29 06.11.27 09:30
酒井工業株式会社入 札     19,500,000              0              010本庁舎２階正庁06.12.02着 手 日
佐藤建設株式会社              0              0              01107.03.19履行期限 契約保証金         2,035,000円

株式会社鈴木組履行日数 日間 108     19,000,000     18,500,000              012

契約方法 指名競争入札 株式会社相双緑化土木              0              0              013

業務区分 工事
竹林建設工業株式会社              0              0              014

予定価格        20,631,600円（税込）
株式会社玉川建設              0              0              015

最低制限価格 （税込）       17,953,100円
有限会社林組     19,050,000              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
福相建設株式会社契              0              0              017当初実施 06.11.29 07.03.19        20,350,000

松岡建設株式会社約     19,400,000              0              018

ミドリ環境建設株式会社情              0              0              019

株式会社村上建設報              0              0              020

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
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査

状

況
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